et sicut ymb̄ abijt et recess.
flores appuerūt i t̄ra. **V**
Vox turturis audita i t̄ra
nr̄a ficus p̄tulit gros. su.
Thesaurus aut̄ flor.
est celeste desid̄iū. ager
nō in quo thesaurus
absconditur disciplina.
studij celestis. **Q**uē p̄
fecto agm̄ uenditis oī
bz opat qui uolupta
tibz carnis renūcians
cuncta sua desid̄ia t̄ra
na p̄ discipline celestis
custodiā calcet ut
nichil iam qz caro bla
ditur libeat. nichil qz
carnaliter uitā t̄ra
dat sp̄c̄ phoreticat.
Celeste regnū hōi ne
gociatorū simile dicit
qui bonas margarī
querit s̄ unā p̄ciōsā
inuenit. **V** Audi filia

et uide et inclina aurem tuam et
 obliuiscere populum tuum et domum
 patris tui et discipulis. rex spem
 tui. **Q**uia ipse est deus tuus. **V**nde
 dicit te dominus uelamento sal-
 uandum. **let. eccl. Qm.**

Nullo t. **Scdm or**

dixit ihesus d. s. parabolan
 hanc. **S**imile est regnum
 celorum thesauro abscon-
 ditio in agro que cum qui in-
 uenit homo abscon-
 dit et per gaudium illius
 uadit et uendit unum
 quicquid habet et emit agrum
 illum. **I**terum simile est reg-
 num celorum homini negocia-
 tori querenti bonas
 margaritas. **I**nuenta
 autem una preciosa mar-
 garita abiit et uendi-
 dit omnia que habuit et
 emit eam. **I**terum simile
 est regnum celorum sagene

misit in mare et ex omni
 genere piscium congregauit

Quia cum impleta esset e-
 ducentes et secus litus
 sedentes elegerunt bo-

nas in uasa sua malos
 autem foras miserunt. **S**ic
 erit in consummatione seculi

Eribunt angeli et sepa-
 bunt malos de medio
 iustorum et mittent eos in

caminum ignis. **I**bi erit
 fletus et stridor dencium.

Intellexistis hec omnia
Dicunt ei **E**tiam dicit

Ait illis **I**deo omnes scri-
 ba doctus in regno ce-
 lorum similis est homini patrifa-

miliis qui profert de
 thesauro suo noua et
 uetera. **I**te d' **v**gib: **I**ubi

Regem uinum et **S**per.
Agathe cecilie et **r** m
liu **v**. **L**ec. et omni **gg** **pp**.

Media nocte clamor
factus est ecce spon
sus uenit exite obuia
ei **D**e aduentu dñi cla
mor media nocte fit
qz sic iudicij scribit
ut p̄uideri n̄ ualeat
qū uenit. **V**n̄ scriptū est
Dies dñi sicut fur in
nocte ita ueniet **T**ūc
om̄s surgunt qz elec
ti et reprob̄i a sopno
sue mortis excitantur
Lampades ornant q̄a
sua sc̄tū opa numerant
p̄ quibz et̄nā reape
b̄titudinē expectant
Lampades fatuar
ūginū extinguuntur
qz earū opa que clara
hōibz foris appuerūt
ī aduentu iudicis in
obscurantur. **E**t ad re
tribucionē non inueni

ūt qz p̄ eis laudes re
cepunt ab hōibz quos
amauerūt **Q**uid aut̄
est q̄ tūc fatue ūgines
ap̄udentibz oleū pe
tunt nisi qd̄ ī aduentu
iudicis cū se intus ua
cias inueniunt testimo
niū foris querūt **A**c
si a sua fiducia decepte
proximis dicāt **Q**uia
nos quasi sine ope re
pelli asp̄eratis dicit de
nr̄is opibz q̄ uidistis.
Prudentes ūgines fa
tus dixerūt **N**e forte
n̄ sufficiat nobz et uob̄.
In illo enī die q̄ tamē
de quibusdā ī pace ec
clie quiescentibz loqr̄
sibimz ip̄i testimoniū
unius cuiqz uix suffi
cit quāto minus 9 et
primo. **V**bi et p̄tinul